
Департамент по социальным вопросам 
Администрации города Ишима 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ишима» 

 
ПРИКАЗ 

 
03 ноября 2021г.          №283-од 
 

О внесении изменений в календарный учебный график 
 

На основании приказа департамента по социальным вопросам 
администрации города Ишима от 03.11.2021 №1760 од «О внесении 
изменений в календарный учебный график», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Установить дополнительные каникулы для учащихся с 1 по 4 классы с 
08.11.2021 по 13.11.2021. 

2. Установить сроки II учебной четверти для учащихся: 

1-4 классов: с 15.11.2021 по 30.12.2021; 
5-11 классов: с 08.11.2021 по 30.12.2021. 

3.Ознакомить всех участников образовательного процесса с изменениями в 

календарном учебном графике. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы              С.Ф. Прокопенко 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 

 
 

№ 

п.п. 

ФИО Дата Подпись 

1.  Бахматова Евгения Леонидовна   

2.  Зарубина Татьяна Ивановна   

3.  Коноваленко Татьяна Витальевна   

4.  Леонтьева Юлия Владимировна   

5.  Семенюк Елизавета Юрьевна   

6.  Белоусова Ольга Геннадьевна   

7.  Бетехтина Светлана Анатольевна   

8.  Буянская Ирина Владимировна   

9.  Гуменюк Екатерина Валерьевна   

10.  Деева Евгения Вадимовна   



 
 
 
 
 

11.  Дейнес Татьяна Васильевна   

12.  Едапина Ирина Викторовна   

13.  Журавлев Дмитрий Сергеевич   

14.  Заваруева Галина Александровна   

15.  Зизевская Татьяна Аркадьевна   

16.  Ирицян Наталья Николаевна   

17.  Калашникова Евгения Геннадьевна   

18.  Клюка Наталья Анатольевна   

19.  Комаревских Ольга Валерьевна   

20.  Костылева Татьяна Викторовна   

21.  Кутырева Надежда Владимировна   

22.  Лашутина Анастасия Сергеевна   

23.  Лихачёва Наталья Васильевна   

24.  Лущик Олеся Игоревна   

25.  Лянге Ирина Сергеевна   

26.  Марахова Наталья Викторовна   

27.  Медова Ксения Станиславовна   

28.  Моджаро Наталья Ивановна   

29.  Морозова Инна Владимировна   

30.  Мотыгуллина Вероника Владимировна   

31.  Мышкина Евгения Олеговна   

32.  Назарова Татьяна Викторовна   

33.  Никитина Татьяна Александровна   

34.  Носкова Татьяна Викторовна   

35.  Очекова Наталья Витальевна   

36.  Павлова Альбина Владимировна   

37.  Подгорбунских Наталья Александровна   

38.  Подлесных Светлана Викторовна   

39.  Рачев Олег Сергеевич   

40.  Романова Елена Николаевна   

41.  Скоробогатова Наталья Валерьевна   

42.  Стрельцова Светлана Эдуардовна   

43.  Талалаева Ирина Юрьевна   

44.  Таланцева Наталья Борисовна   

45.  Татаровский Александр Николаевич   

46.  Тоноян Карина Альбертовна   

47.  Тушнолобова Лариса Олеговна   

48.  Фадеева Алина Сергеевна   

49.  Федосеева Анастасия Сергеевна   

50.  Чиликова Вера Анатольевна   

51.  Блохин Василий Александрович   

52.  Шаркеева Ксения Олеговна   

53.  Щербатова Ирина Анатольевна   


		2021-11-11T22:14:55+0500
	Прокопенко Сергей Федорович
	Я являюсь автором этого документа




